در اثر اینگونه رشادت ها و روشنگری ها، استاد مصباح با جمع دیگری از علما بدنبال پیروزی نامیوم و منتهی به شکست ۷ ثور به شهادت رسیدند.

بی مناسبت نیست که آقای صدیق فرهنگ معتقد بود که بیرک کارمل در عین کم دانشی، خطیب ماهری است. داوود ناجی خبرنگار بی بی سی و مشاور رئیس جمهور به تاریخ ۳ ثور ۱۳۹۳ (۲۳ اپریل ۲۰۱۴) در باره مهمترین فرد نظامی کودتای ۷ ثور نوشت:

«در چند مصاحبه ای که در یک سال گذشته از جنرال قادر شنیده یا خوانده ام، بوضوح معلوم است که جنرال، از مارکسیسم و ماتریالیسم چیزی نمی دانسته و فقط افسون رهبران حزبی شده بود که عدالت و مبارزه با فقر، شعار اصلی آن بود».